第 1 頁，共 5 頁

中華民國數學會  函

300 新竹市光復路二段 101號  綜合三館國立清華大學數學系

受文者：陳彥宗博士

發文日期：中華民國 111 年 11月 29日

發文字號：（111）數謝字第 0064號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：復 台端申請本會 111年「傑出博士論文獎」，如說明。

說明：

一. 台端申請本會 111 年「傑出博士論文獎」，經本會獎勵委員會評

選為金牌獎，獲頒獎牌一面和獎金 5 萬元。

二. 獎項將於「2022中華民國數學會年會」中頒發，會議時間、地

點如下：

時間：2023 年 1月 16 日(星期一) 下午 4 時 30分。

地點：新竹市光復路二段 101號

      國立清華大學校本部旺宏館國際會議廳。

三. 若不克出席，請提供代領人大名及聯絡資訊。

四. 交通費依據本會標準予以補助。

正本：陳彥宗博士

副本：國立清華大學數學系、國立清華大學數學系張介玉教授

理 事 長

裝

訂

線

地    址：10617 臺北市羅斯福路 4段 1號
          台灣大學天文數學館 5樓

聯 絡 人：汪以栴

聯絡電話：02-2367-7625

傳  真：02-2391-4439

電子郵件：tms@math.ntu.edu.tw